
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 
 

VISTO l’art. 1 della Legge n. 170 del giorno 11/07/2003; 

VISTO il D.M. n. 198 del giorno 23/10/2003; 

VISTO l’art. 15 della Legge n. 390 del giorno 02/12/1991; 

VISTO l’art. 12 del D.P.C.M. del giorno 09/04/2001 recante norme 

relative al diritto agli studi; 

VISTI i requisiti approvati dal Senato Accademico nella sua 

riunione del 09/09/2004; 

VISTI gli artt. 4 e 21 del Regolamento Didattico di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 547 del giorno 03/06/2008; 

VISTO il Protocollo attuativo dell’Accordo Quadro tra la 

“Columbia University” di New York e “Sapienza – 

Università di Roma”; 

VISTO il bando di questa Struttura Rep. Disp. 07/2018, prot. 

0000053 del giorno 12.03.2018, con particolare 

riferimento all’art. 11 del medesimo bando, 

 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 11 del bando di 

selezione indicato in preambolo. 



 

 

 

 

Pag. 2 

Tale Commissione si insedierà e terrà contestualmente la sua prima adunanza 

il giorno 11/04/2018, alle ore 11:30, presso l’aula Giannini. 

 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per il bando di selezione Rep. Disp. 07/2018 è 

composta come segue: 

Prof. Guido Alpa (Presidente) 

Prof. Enrico del Prato (Componente) 

Prof.ssa Laura Moscati (Componenti) 

Prof. Luca Di Donna (Componente) 

Prof.ssa Ines Ciolli (Componente) 

Prof.ssa Elisa Olivito (Componente) 

Dott. Roberto Strippoli (Segretario) 

 

 

 

Roma, 28 marzo 2018 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Enrico Elio del Prato) 

                                                           

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


